75% do orzamento total presentado e o importe máximo que poderá percibir cada entidade 

beneficiaria será de tres mil euros (3.000,00 €).  

Estas subvencións convócanse con cargo ás aplicacións orzamentarias 25/330.3340.789.00 e 

25/330.3340.489.05 por un importe total de douscentos mil euros (200.000,00 €), repartidos en 

cento setenta mil euros (170.000,00 €) para a liña 1 e trinta mil euros (30.000,00 €) para a liña 

2. As solicitudes presentaranse mediante o formulario dispoñible na sede electrónica da 

Deputación de Pontevedra, acompañado dunha memoria explicativa. O prazo de presentación 

de solicitudes remata o 10 de outubro de 2025.